2024 年 12 月１日

会員各位

「窪添君とその友達会」2024 年度忘年会開催のお知らせ

師走の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会に対してひとかたならぬ御理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度忘年会の開催が、下記のとおり、確定しましたので、ご案内申し上げます。

体調管理を万全にして戴き、奮ってご参加ください。

記

日時：2024 年 12 月 30 日（月）～12 月 31 日（火）

集合時間は、例年通り、12 月 30 日 15 時頃から三々五々ご参集ください。

場所：たき川旅館 本館

所在地： 〒600-8186 京都府京都市下京区東洞院通花屋町下る富田町３６５

電話： 075-351-7040

会費：15,000 円（確定ではありません。）

忘年会内容

・12/30 18:00～ 忘年会一次会開始

・12/30 21:00～ 忘年会ニ次会開始（先斗町周辺の予定）

・12/31 08:00～ 朝食

・12/31 10:00～ 龍谷大学深草キャンパス～伏見桃山～龍馬通り～中書島 散策

・12/31 13:00～ 昼食  昼食後、解散

以上

窪添君とその友達会 事務局